AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2020.

A COPEL, torna público o AVISO DE SUSPENSÃO do PE SRP – Nº 015/2020. Tipo: Menor

Preço por Lote. Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de Mobiliário Escolar para

atender a Rede de Ensino deste Município, conforme Termo de Referência e Planilha

Discriminativa no Edital. Requisitado Pela Secretaria Municipal de Educação. Em virtude de

Impugnações apresentadas e alteração no Termo de Referência. Manoela Cristina Vieira do

Nascimento - Pregoeira. Lauro de Freitas, 23 de junho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1FTHCYRJUVIYD80+UFUEHA

Terça-feira
23 de Junho de 2020
5 - Ano VIII - Nº 1723